| Didh pnﬂ'-‘“
CITTA D ; !‘ -

Serv-DowriBh ) S
M g
(;;%, 17 NOV. 2015

CITTA DI RAGUSAA R R IV ¢
SETTORE XII

SERVIZIO 3° - GESTIONE AMMINISTRATIVA PATRIMONIO IMMOBILIARE =

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Stipula contratto
Indata 2, 44. 2016 compravendita area comunale di c.da San
Leonardo all’Enel Distribuzione s.p.a. -
N.ro Accertamento entrata
2133

N. 198 Settore XII

Data 15/11/2016

BIL. 2016 CAP. 425 (Entrata) ACC. 34l I/{é
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 4
2° livello 04 3° livello 01 4° livello 08 5° livello 001

IL RAGIONIERE

s

L’anno duemilasedici, il giorno quindici del mese di Novembre nell’ufficio del
settore XII, Appalti, Contratti, Patrimonio, su proposta del Funzionario C.S. Antonietta
Rella, il Dirigente, Dr. Rosario Spata ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con la Deliberazione di G.M. n. 90 del 26.02.2015 il Comune di Ragusa ha disposto per
la cessione all’Enel Distribuzione s.p.a. dell’area di proprietd comunale della superficie mq. 48,00,
ubicata in Ragusa in c.da San Leonardo, per I'istallazione di una cabina elettrica di trasformazione a
servizio della zona, fissando in € 960,00 il corrispettivo della vendita;

Che con lo stesso atto ¢ stato, inoltre, disposto di provvedere all’accertamento dell’entrata di € 960,00
con un ulteriore provvedimento dirigenziale;

Dato atto che ¢ stato firmato I’atto di compravendita, a rogito del notaio Giovanna Falco, e I’Enel
Distribuzione s.p.a. ha pagato, in data 18.10.2016, la somma di € 960,00 a mezzo bonifico bancario;
Rilevato che, al fine di introitare quanto pagato dall’Enel Distribuzione s.p.a. & necessario provvedere
all’accertamento in entrata della somma di € 960,00;

Sentito il Dirigente del Settore V;

Vista la deliberazione n. 54 del 4-8-2016 del Consiglio comunale di approvazione del D.U.P. 2016-
2018 e del Bilancio di previsione 2016-2018;

Vista la deliberazione di G.M. n. 433 del 9-8-2016 di approvazione del Piano esecutivo di Gestione
( P.E.G.) 2016-2018;

Dato aito che il provvedimento & coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G.,
sopra richiamati;

Visto I’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 2000, in ordine alle funzioni e responsabilita della dirigenza;
Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione
del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 e s.m.i. e, in particolare, gli artt. 53 e 65 del predetto
regolamento in ordine, rispettivamente, alle competenze e attribuzioni dei dirigenti e alla forma e

pubblicita delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Dare atto che ¢ stato stipulato il contratto di compravendita tra il Comune di Ragusa e ’Enel
Distribuzione s.p.a. per la vendita dell’area di proprietda comunale della superficie mq. 48,00,
ubicata in Ragusa in c.da Croce San Leonardo, per |'istallazione di una cabina elettrica di
trasformazione a servizio della zona, al prezzo di € 960,00;

2) Dare atto che I’Enel Distribuzione s.p.a. ha pagato, in data 18.10.2016, la somma di € 960,00 a
mezzo bonifico bancario;

3) Accertare la somma versata dall’Enel Distribuzione s.p.a., pari a 960,00 al Cap. 425 - Titolo 4 -



2%livello 04 - 3°livello 01 — 4°livello 08 - 5°livello 001 - Bil. 2016 — Ace,  L¢2 / Ab .

4) Dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti & compatibile con i

relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/2000.

IL DIRIGENT, *YSETTORE Xl
Dr. jg/iSpata

Da trasmettersi d'ufficio, olire che al Sindaco ed al

Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Settore Ili: Settore V.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA® CONTABILIL

Ai sensi degli artt. 147 = bis ¢ 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000. ¢ per quanto
previsto dall*art. 17 del Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regotarita
contabile v attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa (? I/// Z<9/ 5 o

1L DIRIGENTE DEL SERY, FINANZIARIO

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in dia odiemna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni setie, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne rasmesso copia al Segretario Generale.

Rugusu_'z;ﬂ _ml?[ﬂﬁ &

i MESSO COMUNALL

\{waiQnia Francesco
11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato perodo di
pubblicazione ¢ ciot dal 2 3 Hﬂv 2018 al B ﬂ,lﬂl._.?ﬁiﬁ___
@ _ DI oo

Rugusa

IL MESSO COMUNALIL




